
公共工事の名称、場所及び期間
契約を締結

した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別(総合

評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備考

平成26年度独立行政法人国立環境研究所地球温暖化研究棟
防水等改修整備工事
(国立環境研究所内、2015/10/13～2016/2/29)

H27.10.13
(株)羽原工務店
茨城県龍ケ崎市川原代町3975−1

一般競争入札 147,515,158 112,860,000 76.51%

平成27年度国立研究開発法人国立環境研究所1号ターボ冷凍
機圧縮機分解整備業務（再度公告）
(国立環境研究所内、2015/10/13～2016/2/26)

H27.10.13
三菱重工冷熱（株）
東京都港区芝浦2-11-5　五十嵐ビルディ
ング　15F

一般競争入札 12,636,000 11,340,000 89.74%

公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(公共工事)

(平成２７年１０月分）　　　


	工事・競争

